PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 5 de
outubro de 1988, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO  do Concurso Público n° 01/2018.

INSC. CANDIDATO EMPREGO

PROTOCOLO

DO RECURSO RESPOSTA

2774 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil 8561 INDEFERIDO

2111 CLEIDE MARIA GOLDONI RIOS Professor de Educação Infantil 8564 INDEFERIDO

4693 DANIELE MENDES LAVISO RODRIGUES Professor de Ensino Fundamental 8560 INDEFERIDO

3636 DEISE MARA PALHARIN Professor de Ensino Fundamental 8568 INDEFERIDO

1752 JESSICA ALVARES BROSCHO BOSSO Professor de Educação Infantil 8570 INDEFERIDO

1058 JULLY ESPIRITO SANTO Professor de Educação Infantil 8565 DEFERIDO

2787 KAREN NUNES BARDELINI Professor de Ensino Fundamental 8566 INDEFERIDO

5166 MARIA APARECIDA KROITSFELT Professor de Educação Infantil 8567 INDEFERIDO

1527 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA Professor de Ensino Fundamental 8569 INDEFERIDO

2307 PATRICIA SGANZERLA DURAND Professor de Ensino Fundamental 8571 INDEFERIDO

5725 VALQUIRIA RÉGIA NASCIMENTO Professor de Educação Infantil 8562 INDEFERIDO

5727 VALQUIRIA RÉGIA NASCIMENTO Professor de Ensino Fundamental 8563 INDEFERIDO

Pederneiras, 17 de maio de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP